

---

# *Italpannelli Nordic ApS*

Holkebjergvej 79, Højme, 5250 Odense SV

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 28 37 13 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /2 2016

Henrik Simonsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Italpanelli Nordic ApS  
Holkebjergvej 79, Højme  
5250 Odense SV

Telefon: 76 22 36 00

CVR-nr.: 28 37 13 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 28. januar 2005

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemstedskommune: Odense

### Direktion

Henrik Simonsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rytterkasernen 21  
Postboks 370  
5100 Odense C

### Pengeinstitut

Sparekassen Fyn A/S  
Langegade 6  
5300 Kerteminde

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og ingeniørvirksomhed med salg og montage af bygningspaneler samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 591.523, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.073.908.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat for 2016.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.257.692</b>	<b>1.147</b>
Personaleomkostninger		-482.754	-435
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	4.000	-42
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>778.938</b>	<b>670</b>
Finansielle indtægter		9.579	5
Finansielle omkostninger		0	-9
<b>Resultat før skat</b>		<b>788.517</b>	<b>666</b>
Skat af årets resultat	2	-196.994	-185
<b>Årets resultat</b>		<b>591.523</b>	<b>481</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000
Overført resultat		-8.477	-519
		<b>591.523</b>	<b>481</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2015 DKK	2014 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>85</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>85</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.375	376
Andre tilgodehavender	23.995	44
<b>Tilgodehavender</b>	<b>253.370</b>	<b>420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.352.368</b>	<b>1.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.605.738</b>	<b>1.930</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.605.738</b>	<b>2.015</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 TDKK
Selskabskapital		162.500	163
Overført resultat		311.408	320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.073.908</b>	<b>1.483</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.145	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.145</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.070	327
Selskabsskat		0	175
Anden gæld		28.615	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>382.685</b>	<b>532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>531.830</b>	<b>532</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.605.738</b>	<b>2.015</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	162.500	319.885	1.000.000	1.482.385
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-8.477	600.000	591.523
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>162.500</b>	<b>311.408</b>	<b>600.000</b>	<b>1.073.908</b>

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 TDKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	42
Gevinst og tab ved afhændelse	-4.000	0
	<u>-4.000</u>	<u>42</u>

### 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	197.400	189
Årets udskudte skat	-406	-4
	<u>196.994</u>	<u>185</u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 325 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	12.000	12.000
--	--------	--------

#### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
